PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM AMBIENTE E SAÚDE

EDITAL nº 142/2024
de 02 de dezembro de 2024

ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO
ALUNO REGULAR DOUTORADO TURMA 2025

A Pró-reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Planalto Catarinense–
Uniplac, Profa. Dra. Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições, divulga informações para as
ENTREVISTAS para ingresso no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ambiente e Saúde
no curso de Doutorado Acadêmico, área Interdisciplinar, para a Turma de 2025, referente ao Edital
nº 117/2024 a saber:

CPF Dia Horário Link

043.749.079-39
04/12/2024

(Quarta-feira)
08h30 - 09h00 https://meet.google.com/oai-fkbg-zzr

029.379.159-73
04/12/2024

(Quarta-feira)
08h30 - 09h00 https://meet.google.com/tpz-vhcq-aum

008.553.179-06
04/12/2024

(Quarta-feira)
09h00 - 09h30 https://meet.google.com/ffo-mvaa-ctz

893.492.619-87
04/12/2024

(Quarta-feira)
09h00 - 09h30 https://meet.google.com/rtv-fbhb-byb

034.129.140-45
04/12/2024

(Quarta-feira)
9h30 - 10h00  https://meet.google.com/nob-reot-tyo

796.764.729-72
04/12/2024

(Quarta-feira)
9h30 - 10h00  https://meet.google.com/amk-ywqa-mbx

944.899.399-49
04/12/2024

(Quarta-feira)
10h00 -10h30  https://meet.google.com/zxq-gvdq-erv

961.836.750-91
04/12/2024

(Quarta-feira)
10h00 -10h30 https://meet.google.com/ksi-dpuk-cqi

Profa. Dra. Lilia Aparecida Kanan
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação